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ورود تجهیزات VAR به ورزشگاه آزادی
بــا رایزنی هــای صورت 
گرفته از ســوی مهدی تاج 
بــا ارگان ها و شــرکت های 
بر  قرار  نهایــت  در  مختلف 
این شد تا تکنولوژی کمک 
داور ویدئویی وارد کشورمان 
شود و عملیات نصب آن در 
ورزشگاه آزادی سریعا شروع 
شود که لحظاتی پیش تجهیزات کمک داور ویدئویی برای نصب به ورزشگاه 

آزادی تهران منتقل شد.
طبق اعلام مهیار عســگریان، سرپرست شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی از روز فردا کار نصب تجهیزات کمک داور ویدئویی در ورزشگاه آزادی 

آغاز خواهد شد.
 VAR به گفته سرپرست شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی تجهیزات

تا پایان زمان مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در ایران خواهد ماند.
ورزشگاه آزادی میزبان دیدار سه شنبه النصر عربستان و پرسپولیس ایران 

است.

دهکده بازی های آسیایی هانگژو افتتاح شد
نوزدهمیــن دوره بازی های 
آســیایی ۲۰۲۲ درحالــی به 
میزبانی شــهر هانگژوی چین 
برگزار خواهد شد که در فاصله 
۷ روز مانده به شروع رقابت ها، 
آســیایی  بازی های  دهکــده 
باحضور  رسمی  به طور  هانگژو 
مدیران شورای المپیک آسیا و 

ستاد برگزاری بازی ها، افتتاح شد.
این دهکده میزبان بیش از ۲۰  هزار نفر شامل ورزشکاران، کادر فنی، کادر 

اجرایی و نمایندگان رسانه ها خواهد بود.
مراســم افتتاحیه نوزدهیم دوره بازی های آسیایی روز شنبه اول مهرماه 

برگزار خواهد شد و این رقابت ها تا ۱۶ مهرماه ادامه خواهد داشت.
چین برای سومین بار از این رویداد میزبانی می کند؛ پیش از این پکن در 
سال ۱۹۹۰ و گوانگژو در سال ۲۰۱۰ میزبانی این رویداد را برعهده داشتند.

پرسپولیس - النصر
تاکید AFC: حضور فقط ۲۷ نفر 

در ورزشگاه آزادی!
در هفتــه  پرســپولیس 
نخســت رقابت هــای لیگ 
قهرمانان آســیا در ورزشگاه 
حضــور  بــدون  و  آزادی 
النصر  مصاف  به  تماشاگران 

عربستان خواهد رفت.
تیم فوتبال پرســپولیس 
روز سه شــنبه هفته جاری 
در هفته نخســت رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی و بدون 

حضور تماشاگران به مصاف النصر عربستان خواهد رفت.
با توجــه به اینکه بازی بدون حضور تماشــاگران خواهــد بود )به علت 
محرومیت انضباطی پرسپولیس( مسئولان AFC به فدراسیون فوتبال ایران 
و باشگاه پرســپولیس تاکید کردند فقط ۲۷ نفر اجازه حضور در ورزشگاه را 
خواهند داشت و در صورتی که بیشتر از این نفرات در ورزشگاه حضور داشته 
باشند پرســپولیس شامل جریمه مالی سنگین و محرومیت دوباره از حضور 

تماشاگران خواهد شد.
سخنگوی AFC پاسخ درخواست پرسپولیس را داد

با توجه به حضور النصر عربستان با جمع زیادی از ستاره های خود مانند 
رونالدو، مانه و بروزوویچ، علاقه مندان بســیاری قصد تماشــای این بازی را 
داشتند که به علت محرومیت پرسپولیس از حضور تماشاگر که مربوط به دو 
فصل قبل می شــود، شاگردان یحیی در ورزشگاه خالی از تماشاگر به میدان 

خواهند رفت.

اهدای پیراهن طارمی به کودک هوادار پورتو
تیــم فوتبــال پورتو در 
پنجــم  چارچــوب هفتــه 
رقابت های لیگ برتر پرتغال 
استلا  میهمان  شب گذشته 
بود که در نهایت این دیدار 
بــا برتری یک بر صفر پورتو 

به پایان رسید.
تــک گل ایــن دیــدار 
را مهدی طارمی ســتاره ایرانی تیم فوتبال پورتو به ثمر رســاند. طارمی در 
ترکیب اصلی حضور نداشــت و مصدومیت اوانیلســون در دقیقه ۱۵ سبب 
شد تا طارمی وارد زمین شود و در دقیقه ۲۹ با یک دریبل زیبا و یک ضربه 
دیدنی گل اول پورتو را به ثمر برساند. این اولین گل طارمی در فصل جدید 

پس از ۵ مسابقه بود تا طلسم او در فصل جدید شکسته شود.
پورتو با این پیروزی با ۱۳ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت. طارمی ستاره 
این دیدار که به عنوان برترین بازیکن زمین نیز انتخاب شــد مورد تشــویق 

هواداران پورتو قرار گرفت.
مهدی برای احترام به هواداران پورتو به ســمت آن ها را رفت و پیراهنش 
را به یک کودک با پوســتر ســلام مهدی و پرچم ایران اهــدا کرد و به ابراز 
احساســات هواداران واکنش نشان داد. اکانت رســمی باشگاه پورتو به این 
حرکت طارمی واکنش نشــان داد و با انتشار فیلمی نوشت: مهدی طارمی ۲ 

گل ملی و یک گل باشگاهی، هفته بدی نیست!

برگزاری قرعه کشی جام جهانی نوجوانان ۲۰۲۳
ایران با برزیل و انگلیس همگروه شد

مراسم قرعه کشی مسابقات 
جام جهانــی فوتبال نوجوانان 
۲۰۲۳ برگزار شــد و تیم های 
حاضر در این مسابقات، رقبای 

خود را شناختند.
شاگردان حسین عبدی در 
تیم نوجوانان ایران که با صعود 
به نیمــه نهایی جام ملت های 
زیر ۱۷ ســال آسیا مجوز حضور در جام جهانی نوجوانان را به دست آوردند، 
در گروه C مسابقات با تیم های برزیل، انگلیس و نیوکالدونیا همگروه شدند. 
برزیل پس از نیجریه، با کســب چهار عنوان قهرمانــی و دو نایب قهرمانی، 

دومین تیم پرُافتخار جام به شمار می رود.
حسین عبدی درباره همگروهی شاگردانش با برزیل، انگلیس و نیوکالدونیا 
در جام جهانی نوجوانان ۲۰۲۳ گفت: ما در ســخت ترین گروه این جام قرار 
گرفتیم و برزیل، دومین تیم پرُافتخار در این رده ســنی است. از نیوکالدونیا 
اطلاعات کمتری دارم. اما خیلی خوشحالم اگر قرار است قرعه گروه ها سخت 

باشد، در گروهی افتادیم که سخت ترین گروه بین آنهاست.
وی در ادامه تصریح کرد: خوشحالی من از این بابت است که تیم با اقتدار 
ایران توانسته یکی از بهترین های آسیا لقب بگیرد و در تمام بازی هایش فقط 
یک باخت داشت؛ آن هم مقابل ژاپن که در سید یک جام جهانی قرار دارد. 
قبل از جام ملت های آسیا توانستیم این تیم را در یکی از جام ها ببریم، اما در 

نیمه نهایی مسابقات آسیایی با اتفاقات رخ داده، به آن تیم باختیم.
ســرمربی تیم فوتبال نوجوانان ایــران عنوان کرد: الان خوشــحالم که 
می توانیم مقابل برزیل و انگلیس بازی کنیم و اقتدار خود را نشــان بدهیم. 
باید تمام تلاش خود را کنیم تا تیمی که درست کرده ایم و با این اقتدار بازی 
می کند، بتواند نتایج در شــأن کشــور و هم وطنان عزیزمان به دست بیاورد. 

امیدوارم بتوانیم این جام را با موفقیت به پایان برسانیم.

اخبارکوتاه

منصور قنبــرزاده با حضور در یک برنامه تلویزیونی در خصوص قانون ســقف 
قرارداد، اظهار داشــت: عمده باشــگاه های ما یا دولتی هستند یا به نوعی از منابع 
عمومی اســتفاده می کنند. خیلی ها درخواست کردند تا به این حجم از هزینه های 
گزاف در فوتبال ورود شــود و بر این اســاس نهادهای مربوط وارد شده تا شرایط 
کنترل شــود. وی افزود: همچنین در صدور مجوز حرفه ای مشکل داشتیم، چراکه 
درآمدها با هزینه های باشگاه ها همخوانی نداشت. با مدیران باشگاه ها جلسه داشتیم 
و قانون ســقف قرارداد مورد مصوبه هئیت رئیســه هم قرار گرفت و کارگروه کار 
خود را آغاز کرد. قنبرزاده در مورد وضعیتی که برای باشــگاه سپاهان ایجاد شده 
اســت، تصریح کرد: در خصوص ســپاهان ابتدا برای آنها در لیگ قهرمانان آسیا و 
همچنین پرسپولیس و نساجی آرزوی موفقیت دارم. بررسی شرایط سپاهان را در 
دستور گذاشــتیم، چراکه چهار باشگاه از آنها شکایت کرده بودند. بررسی ها انجام 
شــد و بخشــی آن را هم در اختیار کمیته انضباطی قرار دادیم که کاملا مستقل 
هستند. رئیس کارگروه نظارت بر قراردادهای ورزشی، بیان کرد: بعد از اینکه کمیته 
انضباطی آرای خود را اعلام کرد، تعدادی از مســئولان باشگاه سپاهان اعتراضات 
غیر معقولی داشــتند و واژه هایی همچــون »مافیا« را به کار گرفته اند که قطعا در 
کمیته اخلاق این صحبت ها پیگیری می شــود. قنبرزاده، ادامه داد: اگر باشــگاه ها 
ظرف ۲۴ ســاعت اعتراض می کردند شرایط متفاوت می شد اما چون زمان گذشته 
است، برای هر بازی یک امتیاز کم شده و همچنین ۶ بازیکن تاثیرگذار که قرارداد 
نامعقول داشته اند، تا زمانیکه قرارداد آنان اصلاح نشود، حق حضور در لیگ برتر را 
ندارند. در واقع قرارداد سال های اول و دوم این بازیکنان با باشگاه ها، نامعقول است. 
نایب رئیس دوم فدراســیون فوتبال، گفت: از باشگاه سپاهان انتظار بیشتر می رود 
چراکه مدیرعامل این باشــگاه جزو هئیت رئیسه فدراسیون است و باید شرایط را 
از مراجع قضایی پیگیری کنند و می توانند در کمیته اســتیناف پیگیری باشــند. 
اینکه مدام بر علیه بخش های مختلف فدراسیون بیانیه بدهند، خوب نیست. اینکه 
هواداران خونگرم سپاهان را بر علیه فدراسیون، کنند اصلا درست نیست و هواداران 
مطمئن باشند عدالت رعایت می شود. حتی نمایندگان مجلس اصفهان نیز بارها از 
فدراســیون خواستند تا قراردادهای فوتبال به دقت بررسی شود. وی با بیان اینکه 
اکنون پرونده پرســپولیس هم تحت اقدام کمیته انضباطی اســت، افزود: احتمالا 

این کمیته بعد از تعطیلات اخیر برای پرســپولیس تشکیل جلسه می دهد. ما در 
آرا هیچ نقشــی نداریم و کمیته انضباطی تصمیــم می گیرد. این روند ادامه دارد و 
شرایط همه باشگاه ها بررسی می شود و هرجا تخطی باشد به کمیته انضباطی ارجاع 
داده می شود. قنبرزاده، بیان کرد: شاید برای دور زدن قوانین، به گونه ای قراردادها 
امضا شــده که بار مالی آن در سال دوم باشد. جلسات متعددی برای تیم هایی که 
این شــرایط را داشتند، حتی در ســازمان بازرسی برگزار کردیم. وی با بیان اینکه 
تمام قراردادهای باشگاه ها همچون کنفدراسیون فوتبال آسیا در سازمان لیگ آپلود 
می شــود در در خصوص شرایط کارگزاران، گفت: هادی محمدی قراردادش حدود 
۳۵ میلیارد بوده است و باشگاه سپاهان نیز در بارگذاری مدارک، مبلغ کارگزار این 
بازیکن را ۱۷ میلیارد تومان به صورت فارسی، لاتین، حروف و عدد ثبت کرده است. 
با این حال، چیزی که به صورت فیزیکی به ما دادند تناقض دارد و حالا می گویند 
اشــتباه بارگذاری شده است! قنبرزاده در خصوص بالاترین رقم ثبت شده در فصل 
جاری لیگ برتر، گفــت: برای یک بازیکن مبلغ ۱۰۴ میلیارد تومن برای دو فصل 
ثبت شده که البته بخشی از آن برای رضایتنامه بوده است. این در حالی است که 
مجموع هزینه دو باشــگاه هوادار و پیکان بــرای یک فصل روی هم، ۱۰۰ میلیارد 
تومن نمی شــود. با این حال  در پی این اظهارات نایب رئیس فدراســیون فوتبال 
باشــگاه سپاهان از وی شکایت کرد. باشگاه سپاهان با انتشار بیانه ای روی خروجی 

سایت خود از شکایت این باشگاه از نایب رئیس فدراسیون فوتبال خبر داد و نوشت: 
علی رغم تاکید مقام اول فدراسیون فوتبال در خصوص خویشتن داری طرفین و عدم 
رعایت این مسئله از سمت منصور قنبرزاده و نیز در پی اظهارات بی اساس، اتهامات 
واهی و صحبت های تنش زای نایب رئیس فدراســیون فوتبال در برنامه تلویزیونی 
ورزش و مردم و نیز توهین های وی به نمایندگان محترم مردم اصفهان در مجلس 
، مردم شــریف اصفهان و هواداران عزیز سپاهان، باشــگاه سپاهان از او به مراجع 
قضایی مربوطه شــکایت کرد. لازم به ذکر است باشگاه سپاهان مستندات دیگری 
نیــز از تخلفات پیشــین این مدیر نفتی جمع آوری کرده که بــا اتهامات امروز در 
یک بســته مدون و جامع تحویل مقامات قضایی خواهد شــد. گفتنی است نایب 
رئیس دوم فدراســیون فوتبال در برنامه تلویزیونی ورزش و مردم عنوان کرده بود: 
از باشگاه سپاهان انتظار بیشــتر می رود چراکه مدیرعامل این باشگاه جزو هئیت 
رئیسه فدراسیون است و باید شرایط را از مراجع قضایی پیگیری کنند و می توانند 
در کمیته استیناف پیگیری باشند. اینکه مدام بر علیه بخش های مختلف فدراسیون 
بیانیه بدهند، خوب نیســت. این که هواداران خونگرم سپاهان را علیه فدراسیون، 
کنند اصلا درست نیســت و هواداران مطمئن باشند عدالت رعایت می شود. حتی 
نمایندگان مجلس اصفهان نیز بارها از فدراســیون خواستند تا قراردادهای فوتبال 

به دقت بررسی شود.

رئیس کارگروه نظارت بر قراردادهای ورزشی:

 از سپاهان توقع بیشتری می رفت

کیومرث هاشمی سرپرســت وزارت ورزش 
و جوانــان در گفــت وگو بــا ایرنا با اشــاره به 
صحبت های رئیس جمهور در مراســم تقدیر از 
قهرمانان برای ساخت یک ورزشگاه بزرگ، اظهار 
داشت: سال های زیادی است که مراسم تجلیل 
از قهرمانان هر سال در دولت های مختلف برگزار 
می شــود اما این دیدار یک ویژگی مهم داشت. 
سال ها شاهد این بودیم که ورزشکاران دغدغه 
ورزشــگاهی را داشــتند که در پایتخت بتواند 
همه خواســته ها و نیازهای رشته های ورزشی 
را پوشــش بدهد. به جز ورزشگاه آزادی که یک 
ورزشــگاه پیر است و بیش از ۵۰ سال از قدمت 
آن می گــذرد، فضای دیگری نداریــم. در این 
راستا آقای رئیس جمهور در حضور قهرمانان و 
پیشکســوتان یک خبر شــوق انگیز به جامعه 
ورزش دادند که یک مجموعه ورزشــی که در 

شان ملت و قهرمانان ایران باشد، احداث شود.
سرپرســت وزارت ورزش و جوانان با اشاره 
بــه اینکه در این مجموعه عــلاوه بر اینکه یک 
ورزشگاه خاص فوتبال خواهیم داشت مجموعه 
ســالن های تمرینی و مسابقات برای رشته های 
مختلف ورزشــی نیز احداث خواهد شد، افزود: 
این یک خبر مســرت بخش بــود که البته یک 
مســیر ســخت و طولانی برای ما اســت. این 
درخواستی است که جامعه ورزش در دولت های 
مختلف داشــته اما در این دوره توســط آقای 
رئیس جمهور اجابت شد و وظیفه ما در وزارت 
ورزش است که تمام انرژی و وقت مان را بگذاریم 

تا وارد فاز عملیاتی و اجرایی آن شویم.
وی تاکیــد کرد: بــا پیگیری هایی که انجام 

خواهد شد، شرایط شروع کار را فراهم می کنیم 
و در فازهای مختلف نسبت به راه اندازی آن اقدام 

خواهد شد.
هاشــمی با اشــاره به اولین اقدامات صورت 
گرفته در این رابطه، یادآور شــد: پس از پایان 
جلســه، با همــکاران نشســت هایی را برگزار 
کردیم و قرار بر این شــد در مرحله اول زمینی 
به مســاحت ۲۰ تا ۳۰ هکتار در نقاط مختلف 
تهران توسط مشاوران و کارشناسان بررسی شود 
و بهترین مکان به لحاظ دسترسی، فرودگاهی و 

هتل مدنظر قرار بگیرد.
وی افزود: به محض اینکه این مکان توســط 
متخصصان امر شناسایی شود با استفاده از نقطه 
نظرات پیشکسوتان، مســئولان فدراسیون ها و 
مشاوران، ســعی می کنیم مجموعه ای کامل به 
عنــوان یادگار این دولت بــرای نظام جمهوری 

اسلامی و ورزش کشورمان ساخته شود.
هاشــمی تصریح کرد: دفتر مستقل این کار 
ایجاد خواهد شــد و تمام تمرکز دفتر روی این 
پروژه ورزشی خواهد بود تا بتوانیم منویات آقای 
رئیس جمهور را اجرایی و دل مردم را شاد کنیم 
و دغدغه هــا و نگرانی های جامعــه ورزش هم 

برطرف شود.
سرپرست وزارت ورزش و جوانان تاکید کرد: 
البته کار بســیار بزرگی اســت و می طلبد همه 
ارکان دولت به کمک مجموعه ورزش کشــور 
بیایند. رئیس جمهــور در حضور دکتر منظور 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه تاکید زیادی به 
تامین بودجه داشــتند و البتــه از ظرفیت های 
بخــش خصوصی هــم در این رابطه اســتفاده 

خواهیم کرد تا ســاخت مجموعه ای در خور و 
شان ملت ایران آغاز شود.هاشمی اظهار داشت: 
ایــن یک کار ملی اســت و همــه ارکان دولت 
باید کمک بدهند. آقای زاکانی شــهردار تهران 
هم بــرای کمک اعلام آمادگــی کردند و برای 
شناسایی زمین و تامین زیرساخت ها و امکاناتی 
که شهرداری می تواند به کمک ما بیاید، حتما به 

کمک شهرداری نیاز داریم.

وی تاکید کــرد: به کمک این مجموعه نیاز 
داریم. مجموعــه وزارت راه و شهرســازی هم 
می تواند بــه کمک ما بیایــد. بخش های فنی 
حوزه های مختلف دولت نیــز باید به ما کمک 
کنند. در بخش مالی هم سازمان برنامه و بودجه 
حمایت خواهد کرد. باید واقع بینانه نگاه کنیم و 
استانداردهای لازم برای اتمام پروژه را با تامین 
اعتبــار رعایت کنیم تا این مجموعه ورزشــی 

ســاخته و دغدغه جامعه ورزش برطرف شود. 
گفتتی اســت آیت الله رئیسی ۲۰ شهریور ماه 
در مراسم تجلیل از قهرمانان در ارتباط با طرح ها 
و پروژه های نیمه تمام گفت: پروژه ها و سالن ها و 
مجموعه های نیمه تمام در شهر و روستا فراوان 
بوده که دو هزار از این طرح ها به نتیجه رسیده 
و حتما سایر طرح ها که تعدادشان زیاد هم است 

باید به نتیجه برسد.

سرپرست وزارت ورزش و جوانان:

جزئیات ساخت پروژه ورزشگاه بزرگ در تهران 

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
کیفی)فشرده(شماره  1402/75/23 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/38691 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس
وکالتا آقای یونس منیقی اقدم به موجب سند وکالتنامه 98270 مورخ 1402/4/20 دفترخانه 396 تهران بوکالت از آقای حسین میر حسنی با 
تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 58548 مورخ 1402/5/3 توسط دفتر اسناد رسمی شماره 396 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 0627 مورخ 1402/5/9 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 38691 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از47 فرعی از اصلی مذکور قطعه 5 در طبقه 1 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت63/3 متر مربع 
بانضمام انباری قطعه 7 به مساحت5/92 به حدود اربعه شمالا به انباری مجاور شرقا به قسمت پر مجاور جنوبا به رامپ و پارکینگ غربا درب 
به محوطه مشاعی ضمنا سقف این انباری کف رامپ پارکینگ است که مالکیت حسین میر حسنی فرزند محمد شماره شناسنامه 15421 تاریخ 
تولد1347 دارای شماره ملی0036621986 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت9075 
تاریخ 1391/3/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی838467 سری ب سال90 که در صفحه 329 دفتر املاک جلد730 ذیل شماره 
81680 ثبت گردیده است که به علت جابجایی منزل مفقود شده درخواست صدور سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می گردد تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظر ف مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13178 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم الهام دانشفر وراثتا و وکالتا طی درخواست شماره 140285601043019236 مورخ1402/6/7 ضمن ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق 
اسناد رسمی  به شماره های 140202152508000259 و 140202152508000260 دفتر  یکتا  به شماره های 16274 و16275 مورخ 1402/5/16 
شماره 816 تهران مدعی است که سند مالکیت یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 131 
متر مربع قطعه 3784 نقشه به پلاک ثبتی2612 فرعی از4494 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش 7 تهران ذیل 
شماره 261924 صف حه 445 دفتر جلد1588 املاک به شماره چاپی799551 به نام آقای محمود دانش فر نسبت به 1/5 دانگ مشاع ثبت و 
صادر گردیده است نامبرده آقای محمود دانشفر به موجب گواهی حصر وراثت ارایه شده به شماره 140291390006278035 مورخ1402/5/7 
مورخ  به شماره 47502  ارایه شده  ارث  بر  مالیات  واریز  گواهینامه  و همچنین  تهران  اختلاف شهر  شعبه617 مجتمع شماره 13 شورای حل 
1402/6/6 اداره کل امور مالیاتی شرق تهران اداره امور مالیاتی شماره 35/16 گروه مالیاتی شماره165 واحد مالیاتی شماره 1654 ارایه شده 
فوت نموده که وراث وی عبارتند از خانم الهام دانش فر2- خانم الهه دانش فر دختران متوفی می باشند که به علت جابجایی مفقود گردیده و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخ 1372/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به تملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می 
باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و 
رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد.
13177 سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خانم شهلا آین اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 32575 مورخ1402/5/22 دفتر اسناد رسمی شماره 238 تهران 
طی درخواست وارده به شماره 1049010089 مورخ 1402/5/25 تقاضای صدور سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی102 فرعی از3910 اصلی مفروز و مجزا شده از14 فرعی از اصلی مذکور قطعه یک در طبقه 014 و واقع در 
بخش 03 تهران به مساحت 85/75 متر مربع مالکیت شهلا آین فرزند حسن شماره شناسنامه 12772 با جز سهم 3 از کل سهم 
6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 95958 تاریخ 1379/3/28 ثبت گردیده 
است به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است د راجرای ماده120 آیین 
نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض 
و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13176 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه  قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000356 مورخ1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مرتضی میرمحمد حسینی به شناسنامه شماره 1008 دارای کد ملی0450842241 صادره از تهران فرزند بشیر در قسمتی از ششدانگ به میزان5960 
سهم از14900 سهم مشاع 18500 سهم کل در شش دانگ قطعه دوم افرازی برابر سند تقسیم نامه افراز شماره 5/12/1354-30876 تنظیمی در دفتر 16 قلهک از پلاک شماره225 فرعی 
از36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از اخذ پاسخ مکاتبات از اداره اب شمیرانات به شماره 96/822/421/ص مورخ 
1396/6/7 مبنی بر عدم تداخل با ابهای سطحی و قرار داشتن کل پلاک در حریم کیفی می باشد که بنا بر اعلام اداره آب از صدور سند هر گونه اعیان واقع در حریم مذکور خودداری 
گردد و همچنین نامه اداره منابع طبیعی مبنی بر140105240613 مورخ1401/7/6 مبنی بر تایید مستثنیات همچنین نامه اداره راه و شهرسازی شمیرانات مبنی بر تایید رقبه بعنوان دایر 
ساختمان به شماره 99/610/53/ص مورخ1401/1/27 تایید و به عنوان یک قطعه زمین با بنا احداثی با حدود ذیل صادر می نماید شمالا دیواریست بطول12/65 متر به کوچه 5 متری 
احداثی شرقا درب و دیواریست به طول21/70 متر به خیابان اصلی جنوبا دیواریست به طول4/80 متر به دره غربا اول به طول13/25 متر دیواریست به قطعه سوم تفکیکی باقیمانده از 
پلاک225 فرعی دوم به طول9/30 دیواریست به کوچه احداثی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13174 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001959 مورخه 1402/5/24  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اکبر جعفرقلی 
زاده جمال آباد فرزند احمد به شماره شناسنامه87023 صادره از تبریز در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت 75/45 متر مربع در قسمتی از پلاک 5152 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی سهیلا 
ستایش محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ  نمایند بدیهی است در صورت 

انتشار نوبت اول11 /1402/06 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/06/26
12943 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت
آقایان و خانمها ناهید قره گوزلو به شماره ملی 0039199479 محمد مسعود قره گوزلو به شماره ملی 0054104955 و محمد حسن قراگوزلو به 
شماره 0033318522 همگی فرزندان عبدالعضیم و فرشته قراگزلو به شماره ملی 0042079446 و علی قراگزلو به شماره ملی 0031112838 و 
عباسقلی قراگزلو به شماره ملی 0043298257 و محمدقلی قراگزلو به شماره ملی 0043214231 همگی فرزندان مهدی قلی و تورج مستر شد 
فرزند رضا به شماره ملی 0043119638 و مژگان مسترشد به شماره ملی 0075261618 و الهام مسترشد به شماره ملی0072862823  فرزندان 
با تسلیم  اگهی  مالکیت ملک مورد  اعلام مفقودی سند  با  و  اصالتا  به شماره ملی 0062073451  بهادر قره گزلو فرزند محمد حسین  و  تورج 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره10789 مورخ 1402/5/14 دفترخانه380 تهران طی درخواست وارده شماره 12813 مورخ1402/5/16 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ران موده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام 
خانوادگی حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 2481/2 بخش9 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک باب خانه پلاک ثبتی2481/1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاکهای2481 و2480 و2479 
واقع در بخش 9 تهران که در اجرای بخشنامه استاندارد سازی به پلاک 2481/2 تغییر یافته است ذیل ثبت 6257 دفتر املاک69 ص فحه 257 
به شماره چاپی نمونه 334 بنام بانو حمیده سلطان کشورالسلطنه قوامی آشتیانی ثبت و صادر شده است سپس نامبرده برابر دادنامه شماره 
9909970916600957 مورخه 1399/5/14 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که تنها ورثه حین الفوت وی 
عبارتند از امیر هوشنگ قراگوزلو و سپس برابر دادنامه شماره 98099700916602317 مورخه1399/10/9 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای 
ناهید بهجت همگی قره گوزلو و  از محمدرضا محمد مسعود محمد حسین  الفوت وی عبارتند  حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین 
عباسقلی علی قلی محمد حسن محمدقلی فرشته همگی قراگوزلو برادرزاده های متوفی و فرهاد و فریبا حقیقت پناه و خسرو مسیح خواهرزاده 
های متوفی می باشند و سپس محمد حسین قراگوزلو برابر دادنامه شماره 40091390013865976 مورخ1400/11/10 مجتمع شماره 5 شورای حل 
اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از بهادر ، بهارک فرزندان و مهدیه حجتی همسر متوفی می باشند و سپس بهجت قره 
گزلو برابر دادنامه شماره140091390002725845 مورخ 1400/3/10 شعبه 617 مجتمع شماره 13 شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث 
حین الفوت وی عبارتند از الهام و مژگان مسترشد دختران و تورج مسترشد همسر وی می باشند لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سهم الارث نامبردگان فوق الذکر مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13173 سرپرست حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041000712 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد عباسی فشمی به شناسنامه شماره 15 دارای کد ملی0453134319 
در  واقع  اصلی  از36  فرعی   115 شماره  پلاک  مربع  متر  مساحت339/78  به  ششدانگ  از  قسمتی  در  عبدالعظیم  فرزند  شمیرانات  از  صادره 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول پاسخ مکاتبات اداره راه شهرسازی به شماره نامه 1396/990/61676 /ص 
مورخ1396/11/18 مبنی بر دایر باغ بودن رقبه و نامه وارده اداره منابع طبیعی به شماره 1396/37/67/692 مورخ1396/3/16 تایید مستثنیات 
به مساحت330/69 متر  و مجددا با توجه به مغایرت مساحت نقشه و گزارش مجددا مکاتبه شد که اداره منابع طبیعی در پاسخ به شماره نامه 
1402/03163530 مورخ 1402/4/19 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت339/78 متر و نامه سازمان آب شمیرانات مبنی بر اینکه عدم تداخل 
با بستر و اینکه کل پلاک در حریم 150 متری رود خانه فشم قرار دارد به شماره نامه 1396/2058/421/ص مورخ 1395/12/28 را با حدود ذیل 
صادر می نماید شمالا به طور منکسر اول دیواریست به طول 4/02 متر فنس است به طول14/86 متر دیواریست به طول های 4/58 و3/94 
و3/77 متر و3/01 متر و چهارم فنس است به طول10/03 متر به پلاک 3206 مفروز از پلاک 115 فرعی شرقا به صورت منکسر به طول های3/62 
و5/2 مزریست به نهر عموم جنوبا به طور منعکس اول ذیواریست به طولهای12/66 متر و 3/12 متر و 8/39 متر دوم فنس است به طول13/64 
متر و سوم دیواریست به طول 4/06 متر به باقیمانده پلاک 115 فرعی غربا دیواریست به طول7/32 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13179 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث

نظر به اینکه ششدانگ آپارتمان به پلاک 42884 فرعی از2395 اصلی به مساحت73/60 متر مربع ذیل صفحه 380 دفتر 658 بنام مژده ونوس 
به میزان 4 دانگ و پروین دخت نظیفی به میزان دو دانگ ثبت و سند به چاپی 201853 صادر وت سلیم شده است سپس خانم پرویندخت 
نظیفی برابر دادنامه حصر وراثت شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 207 مجتمع شماره 5 شورای  حل اختلاف تهران فوت نموده و وراث 
وی 1- حشمت اله موفق همسر 2- فهیمه دخت3- بهین دخت 4- مینو همگی نظیفی خواهران و ورثه دیگری ندارد حالیه خانم زینب ملایی 
بوکالت از طرف خانمها فهیمه دخت و مینو دخت نظیفی باستناد سند قطعی 55756 مورخ 1377/2/31 دفترخانه202 تهران و به استناد دادنامه 
حصر وراثت به شماره 06520527 مورخ1400/6/1 شعبه 5 شورای حل اختلاف تهران تقاضای صدور سند تک برگی نسبت به سهمی نامبرده از 
پلاک ثبتی 42884 از2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران را از این منطقه ثبتی نموده اند واز طرفی اعلام نموده است اصل سند مالکیت در 
ید خانم مژده ونوس می باشد لذا به نامبرده اخطار گردید ظرف مدت ده روز از تاریخ رویت ا خطار سند مالکیت مذکور را به این منطقه ارسال 
در غیر اینصورت و پس از مهلت مقرر نسبت به صدور سند مالیکت به نام متقاضی اقدام خواهد شد لذا مراتب در یک نوبت اگهی می گردد تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق می باشد و یا سند مالکیت نزد وی می باشد از تاریخ انتشار اگهی به مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارایه اصل سند مالیکت یا سند معامله به این منطقه تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم ارایه اعتراض و یا اصل سند 

مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد.
13184سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقایان اکبر پور عباسی وند و حسین پور عباسی به ترتیب مالکین منافع و عین پلاک 121/4178 با تسلیم دو 
برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 140202152607000354 و رمز تصدیق 196307 توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 493 تهران و برگ تقاضا به شماره وارده1023016116 مورخ 1402/5/28 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی4178 فرعی از121 اصلی مفروز و مجزا شده از3616 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه یک و واقع 
در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک کن تهران استان تهران به مساحت99/23 متر مربع ذیل دفتر604 کن صفحه 224 به نام 
اکبرپورعباسی وند ثبت و سند به چاپی 680975 صادر گردید سپس ششدانگ پلاک برابر سند صلح به شماره 27527 مورخ 
1394/12/26 دفترخانه493 تهران با حق حفظ منافع و حق فسخ مادام حیات مصالح اکبر پور عباسی وند به حسین پور عباسی 
صلح گردید و سپس به نام متصالح پس از ابطال سند مالکیت اولیه ذیل دفتر الکترونیکی 139520301023035084 یک فقره 
سند تک برگی به شماره چاپی771917 صادر و تسلیم گردید سپس ششدانگ پلاک مذکور برابر سند رهنی شماره 61393 
مورخ1399/6/6 دفترخانه 175 تهران در رهن بانک کارآفرین شعبه مدیکو کد01057 قرار گرفت سپس مصالح ومتصالح مذکور 
با اعلام مفقودی سند مالکیت مذکور به علت جابجایی تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی نموده اند 
لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خو اهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13175 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی
برابر رای 14026031041000710 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین عباسی فشمی به شناسنامه شماره 8 دارای کد ملی 0453272861  
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت 426/19 متر مربع پلاک شماره  115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت ملک فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ1395/12/28 مبنی بر 
قرار گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گرفتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ 1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به وصول 4/06 متر دوم فنس است به طول 13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقیمانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول 11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی و 
دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند   بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/26 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای 14026031041000711 مورخ1402/4/20 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی ملک فشم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا عباسی فشمی به شناسنامه شماره دارای کد ملی 0440563682 
صادره از شمیرانات فرزند رحیم برای سه دانگ مشاع از شش دانگ به مساحت426/19 متر مربع پلاک شماره 115 فرعی از36 اصلی واقع در 
تهران بخش حوزه ثبت فشم تایید و رای خود را پس از وصول نامه اداره اب به شماره 1395/2059/421/ص مورخ 1395/12/28 مبنی بر قرار 
گرفتن کل پلاک در حریم 150 متری رودخانه و نامه اداره جهاد کشاورزی مبنی بر قرار گر فتن پلاک در محدوده شهر فشم و نامه اداره راه 
شهرسازی مبنی بر دایر باغ بودن پلاک به شماره وارده 97/990/10868 مورخ 1397/5/3 و نامه منابع طبیعی بر تایید مستثنیات 413/41 متر 
مربع به شماره وارده 1397/37/67/804 مورخ تایید 1397/3/20 و مجددا با توجه به مغایرت مستثنیات اعلامی منابع طبیعی شمیرانات به 
شماره پاسخ 14023163849 مورخ1402/4/18 مبنی بر تایید مستثنیات به مساحت 426/19 متر واصل گردید و در نهایت با حدود ذیل صادر 
می نماید شمالا منکسرا اول دیواریست به طول 4/06 متر دوم فنس است به طول13/64 متر سوم دیواریست به طول مجموع 24/17 متر به 
باقمیانده پلاک 115 فرعی شرقا منکسر به طول11/18 متر به نهر عموم جنوبا منکسرا اول دیواریست به طول 22/03 متر به پلاک 2590 فرعی 
و دوم فنس است به طول18/22 متر به پلاک 116 فرعی غربا منکسرا دیواریست به طول 11/22 متر به راه عموم محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/26  تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/7/10

13180 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم

سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره  ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
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تاریخ انتشار فراخوان: 1402/06/26

آخرین مهلت دریافت اسناد : تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1402/07/01
آخرین مهلت ارائه اسناد و پاکت های  پیشنهاد : تا پایان ساعت اداری مورخ : 1402/07/16

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17 تلفن 84490001
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تاریخ بازگشائي پاکات : ساعت 10 صبح مورخ 1402/07/17
 محل بازگشایي پاکات : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبي خ دمشق پلاک 17

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : 3 ماه از تاریخ  ارائه پیشنهادات
صلاحیت لازم:  1- داشتن رتبه 1و یا 2 در حوزه شبکه داده های رایانه ای و مخابراتی وحوزه تولید و ارائه رایانه های غیر Main Frame و دارای رتبه درحوزه 

امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات
2-داشتن مجوز مرکز افتا در حوزه: مجوز نصب و پشتیبانی محصولات فتا

*سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
شناسه آگهی: 1567146
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دبیرخانه کمیسیون معاملات
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

وزارت راه و شهرسازي
سازمان راهداري و حمل و نقل جاده اي کشور

وزنه برداری قهرمانی جهان۲۰۲۳ عربستان

واکنش سرمربی به عملکرد دختران وزنه بردار
در عربستان

سرمربی تیم ملی وزنه برداری زنان گفت: وزنه هایی را برای دختران در قهرمانی 
جهان انتخاب کرده بودم که در تمرینات زده بودند و رضایت قلبی من جلب نشد 
چون انتظارم یک مقدار بیشتر از این بود. تیم ملی وزنه برداری زنان ایران با چهار 
نماینده در قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربســتان شرکت کرد. در دسته ۶۴ کیلوگرم 
ریحانه کریمی ســیزدهم و فاطمه کشاورز بیستم شدند. الهام حسینی در دسته 
۸۱ کیلوگرم پانزدهم جهان شــد. الهــه رزاقی نیز در حرکت یکضرب و مجموع 

دسته ۷۶ کیلوگرم اوت کرد اما در دوضرب پنجم جهان شد.
کوروش باقری درباره عملکرد دختران وزنه بردار ایران در مســابقات قهرمانی 
جهان ۲۰۲۳ عربســتان بیان کرد: حضور ما در این مسابقات الزامی بود چون از 
مراحل اصلی گرفتن کســب ســهمیه المپیک بود و اگر کورسوی امیدی برای 
گرفتن ســهمیه داریم، باید نفراتی را که می توانســتند به سهمیه برسند، اعزام 
می کردیــم. در نهایت هم به این جمع بندی رســیدیم که این چهار نفر )ریحانه 
کریمی، فاطمه کشاورز، الهه رزاقی و الهام حسینی( به مسابقات قهرمانی جهان 
اعزام شوند. او با اشاره به عملکرد بهتر ریحانه کریمی نسبت به فاطمه کشاورز در 
دسته ۶۴ کیلوگرم قهرمانی جهان گفت: ملی پوشان تمرینات خوبی را پشت سر 
گذاشتند. ریحانه کریمی با اینکه به تازگی تغییر وزن داده و به دسته ۶۴ کیلوگرم 
آمده است، فوق العاده کار کرد. فاطمه کشاورز به نظرم خوب کار کرد. در یکضرب 
یک کیلوگرم رکوردش را ارتقا داد و در دوضرب هم اگر بحث رقابتش با ریحانه 
کریمی نبود به نظرم می توانست خیلی بهتر از این وزنه بزند. ما گفته بودیم، هر 
کدام از این دو نفر در مســابقات قهرمانی جهان بهتر بودند به بازی های آسیایی 
اعزام می شود. کشاورز در یکضرب از کریمی عقب افتاد و حرکت اول دو ضرب را 
به گونه ای گرفتیم که جبران کند و بتواند با ریحانه کریمی رقابت کند اما در کل 
کریمی برنده شد. من هم به عنوان مسئول فنی تیم اعلام کردم، ریحانه کریمی 
به جای فاطمه کشاورز به بازی های آسیایی اعزام می شود. انشاءالله آی دی کارت 

او بیاید به بازی های آسیایی می رود.
باقری در پاســخ به این پرســش که با کمیته برگزاری هانگژو با تغییر اسم 
نماینــده ۶۴ کیلوگرم ایران موافقت می کند یا خیر، گفت: ســوال کردم اما فکر 
می کنــم بتوان انجام داد. هنوز جواب قطعی نگرفتــه ام. به من گفته اند که حل 
می شــود و من هم اعتقاد دارم که باید بهترین ها اعزام شــوند. از همین رو اسم 

فاطمه کشاورز را خط زدم و ریحانه کریمی جایگزین شد.
باقری درباره اوت شدن مجدد الهه رزاقی در قهرمانی جهان تصریح کرد: الهه 
رزاقی در حرکت یکضرب دسته ۷۶ کیلوگرم اصلا خوب کار نکرد و با اینکه روی 

وزنه هایش تسلط داشت، متاسفانه اوت شد. 


